

令和6年3月14日

大阪湾岸道路西伸部摩耶沖第三高架橋他詳細設計業務

【業務設計書（公表資料）】

浪速国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	大阪湾岸道路西伸部摩耶沖第三高架橋他詳細設計業務
履行場所	兵庫県神戸市中央区小野浜町7番30号

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 1月	7) 施工県	兵庫県
2) 事務所名	浪速国道事務所 計画課	8) 地 区	神戸市・芦屋市・西宮市他
3) 業務番号	202386432904001	9) 河川・路線	
4) 契約区分		10) 設計年月	令和 6年 1月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	260 日間	12) 単価適用年月	令和 6年 2月
	自 令和 6年 3月15日	13) 歩掛適用年月	令和 6年 2月
	(当初) 至 令和 6年11月29日	14) 前請負業務費	円
	(第 回変更) 至 年 月 日	15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	大阪湾岸道路西伸部摩耶沖第三高架橋他詳細設計業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		5,844,732			
一般構造物設計		式	1		5,844,732			
一般構造物詳細設計		式	1		2,885,900			
逆T式擁壁	基本構造物、L型擁壁	(箇所)式	(1)1		723,710			内 1号
逆T式擁壁	類似構造物、L型擁壁	(箇所)式	(1)1		578,964			内 2号
U型擁壁	基本構造物	(箇所)式	(1)1		931,311			内 3号
U型擁壁	類似構造物	(箇所)式	(1)1		651,915			内 4号
一般構造物基礎工詳細設計		式	1		2,958,832			

設計内訳書

業務名 大阪湾岸道路西伸部摩耶沖第三高架橋他詳細設計業務					業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
場所打杭	基本構造物	(箇所)式	(1)1		870,244			内 5号
場所打杭	類似構造物	(箇所)式	(3)1		2,088,588			内 6号
橋梁設計		式	1		105,353,581			
橋梁設計		式	1		105,353,581			
橋梁予備設計		式	1		13,843,253			
橋梁予備設計	L=323m	(橋)式	(1)1		13,843,253			内 7号
橋梁詳細設計 (共通)		式	1		10,981,390			
橋梁詳細設計 (共通)		(橋)式	(5)1		10,981,390			内 8号

設計内訳書

業務名	大阪湾岸道路西伸部摩耶沖第三高架橋他詳細設計業務				業種項目	設計業務 橋梁設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁詳細設計（鋼橋上部工）		式	1		59,891,652			
鋼多径間連続箱桁橋	4径間, 299m、予備設計無、基本構造物	橋	1	15,237,499	15,237,499			単 1号
鋼多径間連続箱桁橋	4径間, 298m、予備設計無、類似構造物	橋	1	9,739,811	9,739,811			単 2号
鋼多径間連続鋼床版箱桁橋	3径間, 285m、予備設計有、基本構造物	橋	1	15,345,328	15,345,328			単 3号
鋼多径間連続鋼床版箱桁橋	3径間, 285m、予備設計有、類似構造物	橋	2	9,784,507	19,569,014			単 4号
橋梁詳細設計（橋台工）		式	1		1,881,334			
逆T式橋台	基本構造物	基	1	1,115,674	1,115,674			単 5号
逆T式橋台	類似構造物	基	1	765,660	765,660			単 6号

設計内訳書

業務名	大阪湾岸道路西伸部摩耶沖第三高架橋他詳細設計業務				業種 項目	設計業務 橋梁設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁詳細設計（橋脚工）		式	1		9,848,748			
張出式橋脚	基本構造物	基	1	1,284,537	1,284,537			単 7号
張出式橋脚	類似構造物	基	3	881,545	2,644,635			単 8号
ラーメン式橋脚	基本構造物	基	1	1,935,246	1,935,246			単 9号
ラーメン式橋脚	類似構造物	基	3	1,328,110	3,984,330			単 10号
橋梁詳細設計（橋台基礎工）		式	1		1,297,946			
既製杭	基本構造物	基	1	769,712	769,712			単 11号
既製杭	類似構造物	基	1	528,234	528,234			単 12号

設計内訳書

業務名	大阪湾岸道路西伸部摩耶沖第三高架橋他詳細設計業務				業種項目	設計業務 橋梁設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁詳細設計（橋脚基礎工）		式	1		5,072,308			
既製杭	基本構造物、φ1500、φ1200	基	2	829,127	1,658,254			単 13号
既製杭	類似構造物	基	6	569,009	3,414,054			単 14号
橋梁詳細設計（架設計画）		式	1		2,536,950			
架設計画	架設工法Ⅲ	工法	5	507,390	2,536,950			単 15号
仮設構造物設計		式	1		2,341,608			
仮設構造物設計		式	1		2,341,608			
仮設構造物詳細設計		式	1		2,341,608			

設計内訳書

業務名	大阪湾岸道路西伸部摩耶沖第三高架橋他詳細設計業務				業種 項目	設計業務 仮設構造物設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土留工詳細設計	種別:切梁式、2段、基本構造物	基	1	400,074	400,074			単 16号
土留工詳細設計	種別:切梁式、2段、類似構造物	基	9	215,726	1,941,534			単 17号
共通		式	1		938,435			
共通（設計業務）		式	1		938,435			
打合せ等		式	1		709,500			
打合せ	中間6回	式	1		650,800			内 9号
関係機関打合せ協議	1機関・1回	式	1		58,700			内 10号
その他		式	1		109,975			

設計内訳書

業務名	大阪湾岸道路西伸部摩耶沖第三高架橋他詳細設計業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
合同現地踏査		回	1	53,750	53,750			単 18号
照査技術者による報告		回	1	31,100	31,100			単 19号
条件明示チェックシートの作成		工種	1	25,125	25,125			単 20号
公開成果品作成		式	1		118,960			
公開成果品作成		業務	1		118,960			内 11号
直接経費		式	1		944,000			
直接経費		式	1		944,000			
旅費交通費		式	1		244,000			

設計内訳書

業務名	大阪湾岸道路西伸部摩耶沖第三高架橋他詳細設計業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		244,000			内 12号
電子成果品作成費		式	1		700,000			
電子成果品作成費		式	1		700,000			内 13号
直接原価（その他原価除く）		式	1		115,422,356			
その他原価		式	1		61,197,522			
一般管理費等		式	1		95,100,122			
業務価格		式	1		271,720,000			
消費税相当額		式	1		27,172,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1号	逆T式擁壁		基本構造物、I型擁壁				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		63,444	内 14号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		28,152	内 15号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		136,986	内 16号
	設計図		(箇所)式	(1)1		249,798	内 17号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		100,776	内 18号
	照査		(箇所)式	(1)1		52,907	内 19号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		91,647	内 20号
計						723,710	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	逆T式擁壁		類似構造物、I型擁壁				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		50,755	内 21 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		22,521	内 22 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		109,588	内 23 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		199,838	内 24 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		80,620	内 25 号
	照査		(箇所)式	(1)1		42,325	内 26 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		73,317	内 27 号
計						578,964	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	U型擁壁		基本構造物				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		91,596	内 28 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		23,103	内 29 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		181,254	内 30 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		251,838	内 31 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		107,763	内 32 号
	照査		(箇所)式	(1)1		174,114	内 33 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		101,643	内 34 号
計						931,311	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	U型擁壁		類似構造物				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		64,117	内 35 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		16,172	内 36 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		126,877	内 37 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		176,286	内 38 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		75,434	内 39 号
	照査		(箇所)式	(1)1		121,879	内 40 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		71,150	内 41 号
計						651,915	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	場所打杭		基本構造物				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		154,378	内 42 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		158,519	内 43 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		151,702	内 44 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		133,724	内 45 号
	照査		(箇所)式	(1)1		213,089	内 46 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		58,832	内 47 号
計						870,244	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	場所打杭		類似構造物				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(3)1		370,508	内 48号
	設計計算		(箇所)式	(3)1		380,446	内 49号
	設計図		(箇所)式	(3)1		364,084	内 50号
	数量計算		(箇所)式	(3)1		320,937	内 51号
	照査		(箇所)式	(3)1		511,415	内 52号
	報告書作成		(箇所)式	(3)1		141,198	内 53号
計						2,088,588	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 7号	橋梁予備設計		L=323m				
	設計計画		(橋)式	(1)1		3,475,674	内 54号
	設計計算		(橋)式	(1)1		3,172,734	内 55号
	設計図		(橋)式	(1)1		1,820,489	内 56号
	概算工事費		(橋)式	(1)1		2,081,623	内 57号
	照査		(橋)式	(1)1		1,653,473	内 58号
	報告書作成		(橋)式	(1)1		857,780	内 59号
	耐力照査(地震時保有水平耐力法)		基	1	166,210	166,210	単 21号
	現地踏査		業務	1		282,760	内 60号
	関係機関との協議資料作成		業務	1		332,510	内 61号
計						13,843,253	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	橋梁詳細設計（共通）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	座標計算		橋	5	192,370	961,850	単 22 号
	施工計画		橋	5	511,530	2,557,650	単 23 号
	動的照査		橋	5	1,350,470	6,752,350	単 24 号
	関係機関との協議資料作成		業務	1		451,900	内 62 号
	現地踏査		業務	1		257,640	内 63 号
計						10,981,390	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	打合せ		中間6回				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		650,800	内 64 号
計						650,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	関係機関打合せ協議		1 機関・1 回				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	関係機関打合せ協議		機関・回	1	58,700	58,700	単 127 号
計						58,700	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		118,960	内 65 号
計						118,960	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		113,644,424	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		244,000	上限244,000円
計						244,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		113,644,424	
	電子成果品作成費		式	1		700,000	概略、予備又は詳細設計 上限700千円
計						700,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		62,200	
	主任技師		人	1	62,200	62,200	
直接経費			式	1		1,244	
	電子計算機使用料		式	1		1,244	直接人件費の 2 %
計						63,444	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		27,600	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
直接経費			式	1		552	
	電子計算機使用料		式	1		552	直接人件費の 2 %
計						28,152	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		134,300	
	技師 (B)		人	1	45,300	45,300	
	技師 (C)		人	2.5	35,600	89,000	
直接経費			式	1		2,686	
	電子計算機使用料		式	1		2,686	直接人件費の 2 %
計						136,986	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		244,900	
	技師 (B)		人	1	45,300	45,300	
	技師 (C)		人	2.5	35,600	89,000	
	技術員		人	3.5	31,600	110,600	
直接経費			式	1		4,898	
	電子計算機使用料		式	1		4,898	直接人件費の 2 %
計						249,798	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		98,800	
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600	
	技術員		人	2	31,600	63,200	
直接経費			式	1		1,976	
	電子計算機使用料		式	1		1,976	直接人件費の 2 %
計						100,776	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		51,870	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
	技師 (B)		人	0.3	45,300	13,590	
	技師 (C)		人	0.3	35,600	10,680	
直接経費			式	1		1,037	
	電子計算機使用料		式	1		1,037	直接人件費の 2 %
計						52,907	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		89,850	
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650	
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600	
	技術員		人	1	31,600	31,600	
直接経費			式	1		1,797	
	電子計算機使用料		式	1		1,797	直接人件費の 2 %
計						91,647	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		49,760	
	主任技師		人	0.8	62,200	49,760	
直接経費			式	1		995	
	電子計算機使用料		式	1		995	直接人件費の 2 %
計						50,755	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		22,080	
	技師 (A)		人	0.4	55,200	22,080	
直接経費			式	1		441	
	電子計算機使用料		式	1		441	直接人件費の 2 %
計						22,521	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		107,440	
	技師 (B)		人	0.8	45,300	36,240	
	技師 (C)		人	2	35,600	71,200	
直接経費			式	1		2,148	
	電子計算機使用料		式	1		2,148	直接人件費の 2 %
計						109,588	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		195,920	
	技師 (B)		人	0.8	45,300	36,240	
	技師 (C)		人	2	35,600	71,200	
	技術員		人	2.8	31,600	88,480	
直接経費			式	1		3,918	
	電子計算機使用料		式	1		3,918	直接人件費の 2 %
計						199,838	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		79,040	
	技師 (C)		人	0.8	35,600	28,480	
	技術員		人	1.6	31,600	50,560	
直接経費			式	1		1,580	
	電子計算機使用料		式	1		1,580	直接人件費の 2 %
計						80,620	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		41,496	
	技師 (A)		人	0.4	55,200	22,080	
	技師 (B)		人	0.24	45,300	10,872	
	技師 (C)		人	0.24	35,600	8,544	
直接経費			式	1		829	
	電子計算機使用料		式	1		829	直接人件費の 2 %
計						42,325	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		71,880		
	技師 (B)		人	0.4	45,300	18,120		
	技師 (C)		人	0.8	35,600	28,480		
	技術員		人	0.8	31,600	25,280		
直接経費			式	1		1,437		
	電子計算機使用料		式	1		1,437	直接人件費の 2 %	
計						73,317		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		89,800	
	主任技師		人	1	62,200	62,200	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
直接経費			式	1		1,796	
	電子計算機使用料		式	1		1,796	直接人件費の 2 %
計						91,596	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		22,650	
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650	
直接経費			式	1		453	
	電子計算機使用料		式	1		453	直接人件費の 2 %
計						23,103	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		177,700	
	技師 (B)		人	1	45,300	45,300	
	技師 (C)		人	1.5	35,600	53,400	
	技術員		人	2.5	31,600	79,000	
直接経費			式	1		3,554	
	電子計算機使用料		式	1		3,554	直接人件費の 2 %
計						181,254	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		246,900	
	技師 (B)		人	1	45,300	45,300	
	技師 (C)		人	3	35,600	106,800	
	技術員		人	3	31,600	94,800	
直接経費			式	1		4,938	
	電子計算機使用料		式	1		4,938	直接人件費の 2 %
計						251,838	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		105,650	
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650	
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600	
	技術員		人	1.5	31,600	47,400	
直接経費			式	1		2,113	
	電子計算機使用料		式	1		2,113	直接人件費の 2 %
計						107,763	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		170,700	
	主任技師		人	1	62,200	62,200	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
	技師 (B)		人	1	45,300	45,300	
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600	
直接経費			式	1		3,414	
	電子計算機使用料		式	1		3,414	直接人件費の 2 %
計						174,114	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		99,650		
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600		
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650		
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800		
	技術員		人	1	31,600	31,600		
直接経費			式	1		1,993		
	電子計算機使用料		式	1		1,993	直接人件費の 2 %	
計						101,643		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		62,860	
	主任技師		人	0.7	62,200	43,540	
	技師 (A)		人	0.35	55,200	19,320	
直接経費			式	1		1,257	
	電子計算機使用料		式	1		1,257	直接人件費の 2 %
計						64,117	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		15,855	
	技師 (B)		人	0.35	45,300	15,855	
直接経費			式	1		317	
	電子計算機使用料		式	1		317	直接人件費の 2 %
計						16,172	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号		設計計算					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		124,390	
	技師 (B)		人	0.7	45,300	31,710	
	技師 (C)		人	1.05	35,600	37,380	
	技術員		人	1.75	31,600	55,300	
直接経費			式	1		2,487	
	電子計算機使用料		式	1		2,487	直接人件費の 2 %
計						126,877	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		172,830	
	技師 (B)		人	0.7	45,300	31,710	
	技師 (C)		人	2.1	35,600	74,760	
	技術員		人	2.1	31,600	66,360	
直接経費			式	1		3,456	
	電子計算機使用料		式	1		3,456	直接人件費の 2 %
計						176,286	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		73,955	
	技師 (B)		人	0.35	45,300	15,855	
	技師 (C)		人	0.7	35,600	24,920	
	技術員		人	1.05	31,600	33,180	
直接経費			式	1		1,479	
	電子計算機使用料		式	1		1,479	直接人件費の 2 %
計						75,434	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		119,490	
	主任技師		人	0.7	62,200	43,540	
	技師 (A)		人	0.35	55,200	19,320	
	技師 (B)		人	0.7	45,300	31,710	
	技師 (C)		人	0.7	35,600	24,920	
直接経費			式	1		2,389	
	電子計算機使用料		式	1		2,389	直接人件費の 2 %
計						121,879	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		69,755	
	技師 (A)		人	0.35	55,200	19,320	
	技師 (B)		人	0.35	45,300	15,855	
	技師 (C)		人	0.35	35,600	12,460	
	技術員		人	0.7	31,600	22,120	
直接経費			式	1		1,395	
	電子計算機使用料		式	1		1,395	直接人件費の 2 %
計						71,150	

場所打杭

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		152,850	
	理事・技師長		人	0.5	70,900	35,450	
	主任技師		人	1	62,200	62,200	
	技師（A）		人	1	55,200	55,200	
直接経費			式	1		1,528	
	電子計算機使用料		式	1		1,528	直接人件費の 1 %
計						154,378	

場所打杭

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		156,950	
	技師 (B)		人	1.5	45,300	67,950	
	技師 (C)		人	2.5	35,600	89,000	
直接経費			式	1		1,569	
	電子計算機使用料		式	1		1,569	直接人件費の 1 %
計						158,519	

場所打杭

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		150,200	
	技師 (C)		人	2	35,600	71,200	
	技術員		人	2.5	31,600	79,000	
直接経費			式	1		1,502	
	電子計算機使用料		式	1		1,502	直接人件費の 1 %
計						151,702	

場所打杭

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		132,400	
	技師 (C)		人	1.5	35,600	53,400	
	技術員		人	2.5	31,600	79,000	
直接経費			式	1		1,324	
	電子計算機使用料		式	1		1,324	直接人件費の 1 %
計						133,724	

場所打杭

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		210,980	
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100	
	技師 (A)		人	1.5	55,200	82,800	
	技師 (B)		人	1.2	45,300	54,360	
	技師 (C)		人	1.2	35,600	42,720	
直接経費			式	1		2,109	
	電子計算機使用料		式	1		2,109	直接人件費の 1 %
計						213,089	

場所打杭

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		58,250	
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650	
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600	
直接経費			式	1		582	
	電子計算機使用料		式	1		582	直接人件費の 1 %
計						58,832	

場所打杭

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 48 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		366,840	
	理事・技師長		人	1.2	70,900	85,080	
	主任技師		人	2.4	62,200	149,280	
	技師（A）		人	2.4	55,200	132,480	
直接経費			式	1		3,668	
	電子計算機使用料		式	1		3,668	直接人件費の 1 %
計						370,508	

場所打杭

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		376,680	
	技師 (B)		人	3.6	45,300	163,080	
	技師 (C)		人	6	35,600	213,600	
直接経費			式	1		3,766	
	電子計算機使用料		式	1		3,766	直接人件費の 1 %
計						380,446	

場所打杭

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 50 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		360,480	
	技師 (C)		人	4.8	35,600	170,880	
	技術員		人	6	31,600	189,600	
直接経費			式	1		3,604	
	電子計算機使用料		式	1		3,604	直接人件費の 1 %
計						364,084	

場所打杭

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 51 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		317,760	
	技師 (C)		人	3.6	35,600	128,160	
	技術員		人	6	31,600	189,600	
直接経費			式	1		3,177	
	電子計算機使用料		式	1		3,177	直接人件費の 1 %
計						320,937	

場所打杭

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 52 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		506,352	
	主任技師		人	1.2	62,200	74,640	
	技師 (A)		人	3.6	55,200	198,720	
	技師 (B)		人	2.88	45,300	130,464	
	技師 (C)		人	2.88	35,600	102,528	
直接経費			式	1		5,063	
	電子計算機使用料		式	1		5,063	直接人件費の 1 %
計						511,415	

場所打杭

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 53 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		139,800	
	技師 (B)		人	1.2	45,300	54,360	
	技師 (C)		人	2.4	35,600	85,440	
直接経費			式	1		1,398	
	電子計算機使用料		式	1		1,398	直接人件費の 1 %
計						141,198	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 54 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		3,452,943	
	主任技術者		人	6.076	74,900	455,092	
	理事・技師長		人	6.38	70,900	452,342	
	主任技師		人	13.367	62,200	831,427	
	技師（A）		人	18.836	55,200	1,039,747	
	技師（B）		人	14.886	45,300	674,335	
直接経費			式	1		22,731	
	電子計算機使用料		式	1		22,731	直接人件費（標準歩掛）の 2 %
計						3,475,674	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 55 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		3,151,984	
	主任技師		人	10.329	62,200	642,463	
	技師 (A)		人	13.975	55,200	771,420	
	技師 (B)		人	23.089	45,300	1,045,931	
	技師 (C)		人	19.443	35,600	692,170	
直接経費			式	1		20,750	
	電子計算機使用料		式	1		20,750	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						3,172,734	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 56 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,808,583	
	技師 (B)		人	14.582	45,300	660,564	
	技師 (C)		人	15.798	35,600	562,408	
	技術員		人	18.532	31,600	585,611	
直接経費			式	1		11,906	
	電子計算機使用料		式	1		11,906	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						1,820,489	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 57 号	概算工事費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		2,068,009	
	技師 (A)		人	5.165	55,200	285,108	
	技師 (B)		人	14.279	45,300	646,838	
	技師 (C)		人	17.62	35,600	627,272	
	技術員		人	16.101	31,600	508,791	
直接経費			式	1		13,614	
	電子計算機使用料		式	1		13,614	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						2,081,623	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 58 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,642,659	
	理事・技師長		人	5.772	70,900	409,234	
	主任技師		人	8.506	62,200	529,073	
	技師（A）		人	12.76	55,200	704,352	
直接経費			式	1		10,814	
	電子計算機使用料		式	1		10,814	直接人件費（標準歩掛）の 2 %
計						1,653,473	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 59 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		852,170	
	技師 (A)		人	4.557	55,200	251,546	
	技師 (B)		人	6.684	45,300	302,785	
	技師 (C)		人	4.861	35,600	173,051	
	技術員		人	3.949	31,600	124,788	
直接経費			式	1		5,610	
	電子計算機使用料		式	1		5,610	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						857,780	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 60 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		282,760	
	主任技師		人	1.3	62,200	80,860	
	技師 (A)		人	1.6	55,200	88,320	
	技師 (B)		人	1.8	45,300	81,540	
	技師 (C)		人	0.9	35,600	32,040	
計						282,760	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 61 号	関係機関との協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		332,510	
	技師 (B)		人	3.5	45,300	158,550	
	技師 (C)		人	3.2	35,600	113,920	
	技術員		人	1.9	31,600	60,040	
計						332,510	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 62 号	関係機関との協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		451,900	
	技師（A）		人	1.3	55,200	71,760	
	技師（B）		人	3.4	45,300	154,020	
	技師（C）		人	3.6	35,600	128,160	
	技術員		人	3.1	31,600	97,960	
計						451,900	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 63 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		257,640	
	主任技師		人	1.5	62,200	93,300	
	技師（A）		人	1.5	55,200	82,800	
	技師（B）		人	1.8	45,300	81,540	
計						257,640	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		650,800	
	主任技師		人	4	62,200	248,800	
	技師（A）		人	4	55,200	220,800	
	技師（B）		人	4	45,300	181,200	
計						650,800	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 65 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		118,960	
	技師 (C)		人	1.3	35,600	46,280	
	技術員		人	2.3	31,600	72,680	
計						118,960	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	鋼多径間連続桁橋	4径間, 299m、予備設計無、基本構造物	単位	橋	数量	1	単価	15,237,499
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		橋	1	832,133	832,133	単 25 号	
	設計計算		橋	1	5,141,752	5,141,752	単 26 号	
	設計図		橋	1	4,846,699	4,846,699	単 27 号	
	数量計算		橋	1	2,514,143	2,514,143	単 28 号	
	照査		橋	1	1,670,214	1,670,214	単 29 号	
	報告書作成		橋	1	232,558	232,558	単 30 号	
計							15,237,499	
単価							15,237,499	円/橋

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 2 号	鋼多径間連続桁橋	4径間, 298m、予備設計無、類似構造物	橋	1	531,953	531,953	9,739,811
設計計画			橋	1	531,953	531,953	単 31 号
設計計算			橋	1	3,286,585	3,286,585	単 32 号
設計図			橋	1	3,098,016	3,098,016	単 33 号
数量計算			橋	1	1,607,062	1,607,062	単 34 号
照査			橋	1	1,067,597	1,067,597	単 35 号
報告書作成			橋	1	148,598	148,598	単 36 号
計						9,739,811	
単価						9,739,811	円/橋

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3号	鋼多径間連続鋼床版桁橋	3径間, 285m、予備設計有、基本構造物	単位	橋	数量	1	単価	15,345,328
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		橋	1	1,414,431	1,414,431	単 37号	
	設計計算		橋	1	4,163,027	4,163,027	単 38号	
	設計図		橋	1	5,504,085	5,504,085	単 39号	
	数量計算		橋	1	2,067,619	2,067,619	単 40号	
	照査		橋	1	1,989,074	1,989,074	単 41号	
	報告書作成		橋	1	207,092	207,092	単 42号	
計								15,345,328
単価								15,345,328 円/橋

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	鋼多径間連続鋼床版桁橋	3径間, 285m、予備設計有、類似構造物	単位	橋	数量	1	単価	9,784,507
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		橋	1	901,881	901,881	単 43 号	
	設計計算		橋	1	2,654,446	2,654,446	単 44 号	
	設計図		橋	1	3,509,548	3,509,548	単 45 号	
	数量計算		橋	1	1,318,345	1,318,345	単 46 号	
	照査		橋	1	1,268,331	1,268,331	単 47 号	
	報告書作成		橋	1	131,956	131,956	単 48 号	
計								9,784,507
単価								9,784,507 円/橋

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	逆T式橋台	基本構造物	単位	基	数量	1	単価	1,115,674
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		基	1	173,910	173,910	単 49 号	
	設計計算		基	1	185,170	185,170	単 50 号	
	設計図		基	1	258,743	258,743	単 51 号	
	数量計算		基	1	150,388	150,388	単 52 号	
	照査		基	1	223,023	223,023	単 53 号	
	報告書作成		基	1	124,440	124,440	単 54 号	
計								1,115,674
単価								1,115,674 円/基

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6号	逆T式橋台	類似構造物	単位	基	数量	1	単価	765,660
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		基	1	119,350	119,350	単 55号	
	設計計算		基	1	127,078	127,078	単 56号	
	設計図		基	1	177,569	177,569	単 57号	
	数量計算		基	1	103,208	103,208	単 58号	
	照査		基	1	153,055	153,055	単 59号	
	報告書作成		基	1	85,400	85,400	単 60号	
計						765,660		
単価						765,660	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	張出式橋脚	基本構造物	単位	基	数量	1	単価	1,284,537
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		基	1	116,178	116,178	単 61 号	
	設計計算		基	1	260,763	260,763	単 62 号	
	設計図		基	1	321,147	321,147	単 63 号	
	数量計算		基	1	224,553	224,553	単 64 号	
	照査		基	1	236,283	236,283	単 65 号	
	報告書作成		基	1	125,613	125,613	単 66 号	
計								1,284,537
単価								1,284,537 円/基

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	張出式橋脚	類似構造物	単位	基	数量	1	単価	881,545
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		基	1	79,730	79,730	単 67 号	
	設計計算		基	1	178,955	178,955	単 68 号	
	設計図		基	1	220,395	220,395	単 69 号	
	数量計算		基	1	154,105	154,105	単 70 号	
	照査		基	1	162,155	162,155	単 71 号	
	報告書作成		基	1	86,205	86,205	単 72 号	
計						881,545		
単価						881,545	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	ラーメン式橋脚	基本構造物	単位	基	数量	1	単価	1,935,246
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		基	1	179,622	179,622	単 73 号	
	設計計算		基	1	484,041	484,041	単 74 号	
	設計図		基	1	509,388	509,388	単 75 号	
	数量計算		基	1	270,759	270,759	単 76 号	
	照査		基	1	344,556	344,556	単 77 号	
	報告書作成		基	1	146,880	146,880	単 78 号	
計								1,935,246
単価								1,935,246 円/基

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	ラーメン式橋脚	類似構造物	単位	基	数量	1	単価	1,328,110
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		基	1	123,270	123,270	単 79 号	
	設計計算		基	1	332,185	332,185	単 80 号	
	設計図		基	1	349,580	349,580	単 81 号	
	数量計算		基	1	185,815	185,815	単 82 号	
	照査		基	1	236,460	236,460	単 83 号	
	報告書作成		基	1	100,800	100,800	単 84 号	
計								1,328,110
単価								1,328,110 円/基

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	既製杭	基本構造物	単位	基	数量	金額	単価	769,712
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		基	1	155,907	155,907	単 85 号	
	設計計算		基	1	123,777	123,777	単 86 号	
	設計図		基	1	153,204	153,204	単 87 号	
	数量計算		基	1	68,544	68,544	単 88 号	
	照査		基	1	185,762	185,762	単 89 号	
	報告書作成		基	1	82,518	82,518	単 90 号	
計						769,712		
単価						769,712	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	既製杭	類似構造物	単位	基	数量	1	単価
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		基	1	106,995	106,995	単 91 号
	設計計算		基	1	84,945	84,945	単 92 号
	設計図		基	1	105,140	105,140	単 93 号
	数量計算		基	1	47,040	47,040	単 94 号
	照査		基	1	127,484	127,484	単 95 号
	報告書作成		基	1	56,630	56,630	単 96 号
計						528,234	
単価						528,234	円/基

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	既製杭	基本構造物、φ1500、φ1200	単位	基	数量	1	単価	829,127
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		基	1	155,907	155,907	単 97 号	
	設計計算		基	1	183,192	183,192	単 98 号	
	設計図		基	1	153,204	153,204	単 99 号	
	数量計算		基	1	68,544	68,544	単 100 号	
	照査		基	1	185,762	185,762	単 101 号	
	報告書作成		基	1	82,518	82,518	単 102 号	
計						829,127		
単価						829,127	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	既製杭	類似構造物	単位	基	数量	1	単価	569,009
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		基	1	106,995	106,995	単 103 号	
	設計計算		基	1	125,720	125,720	単 104 号	
	設計図		基	1	105,140	105,140	単 105 号	
	数量計算		基	1	47,040	47,040	単 106 号	
	照査		基	1	127,484	127,484	単 107 号	
	報告書作成		基	1	56,630	56,630	単 108 号	
計							569,009	
単価							569,009	円/基

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	架設計画	架設工法Ⅲ	単位	工法	数量	金額	単価
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画						507,390
	設計計画		工法	1	115,300	115,300	単 109 号
	設計計算		工法	1	114,020	114,020	単 110 号
	設計図		工法	1	111,320	111,320	単 111 号
	数量計算		工法	1	24,920	24,920	単 112 号
	照査		工法	1	64,490	64,490	単 113 号
	報告書作成		工法	1	77,340	77,340	単 114 号
計						507,390	
単価						507,390	円/工法

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	土留工詳細設計	種別:切梁式、2段、基本構造物	単位	基	数量	1	単価	400,074
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画 切梁式		基	1	74,358	74,358	単 115 号	
	設計計算 切梁式		基	1	77,571	77,571	単 116 号	
	設計図 切梁式		基	1	66,504	66,504	単 117 号	
	数量計算 切梁式		基	1	82,620	82,620	単 118 号	
	照査 切梁式		基	1	62,709	62,709	単 119 号	
	報告書作成 切梁式		基	1	36,312	36,312	単 120 号	
計						400,074		
単価						400,074	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	土留工詳細設計	種別:切梁式、2段、類似構造物	単位	基	数量	1	単価	215,726
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画 切梁式		基	1	40,095	40,095	単	121 号
	設計計算 切梁式		基	1	41,827	41,827	単	122 号
	設計図 切梁式		基	1	35,860	35,860	単	123 号
	数量計算 切梁式		基	1	44,550	44,550	単	124 号
	照査 切梁式		基	1	33,814	33,814	単	125 号
	報告書作成 切梁式		基	1	19,580	19,580	単	126 号
計								215,726
単価								215,726 円/基

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	合同現地踏査		単位	回	数量	1	単価	53,750
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	合同現地踏査						単 128 号	
			回	1	53,750	53,750		
計						53,750		
単価						53,750	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価	31,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告						単 129 号	
			回	1	31,100	31,100		
計						31,100		
単価						31,100	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	工種	数量	単価	金額	摘要
単 20 号	条件明示チェックシートの作成						1	25,125
	条件明示チェックシートの作成		工種	1	25,125	25,125		単 130 号
計							25,125	
単価							25,125	円/工種

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	耐力照査(地震時保有水平耐力法)		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		166,210	166,210	
	技師 (A)		人	1.1	55,200	60,720		
	技師 (B)		人	1.7	45,300	77,010		
	技師 (C)		人	0.8	35,600	28,480		
計						166,210		
単価						166,210	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	座標計算		単位	橋	数量		1	単価	192,370
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		192,370			
	技師（A）		人	0.8	55,200	44,160			
	技師（B）		人	1.7	45,300	77,010			
	技師（C）		人	2	35,600	71,200			
計						192,370			
単価						192,370	円／橋		

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	施工計画		単位	橋	数量		1	単価	511,530
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		511,530			
	技師（A）		人	3	55,200	165,600			
	技師（B）		人	4.1	45,300	185,730			
	技師（C）		人	4.5	35,600	160,200			
計						511,530			
単価						511,530	円／橋		

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		1,350,470		1,350,470
	主任技師		人		3.2	62,200	199,040		
	技師（A）		人		7.2	55,200	397,440		
	技師（B）		人		9.1	45,300	412,230		
	技師（C）		人		9.6	35,600	341,760		
計							1,350,470		
単価							1,350,470	円／橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	設計計画		単位	橋	数量		単価	
						1		832,133
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		819,563		
	理事・技師長		人	2.608	70,900	184,907		
	主任技師		人	3.26	62,200	202,772		
	技師（A）		人	7.824	55,200	431,884		
直接経費			式	1		12,570		
	電子計算機使用料		式	1		12,570	直接人件費（標準歩掛）の 2 %	
計						832,133		
単価						832,133	円／橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	設計計算		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	5,141,752	
直接人件費			式	1		5,064,082		
	主任技師		人	12.388	62,200	770,533		
	技師 (A)		人	22.168	55,200	1,223,673		
	技師 (B)		人	36.512	45,300	1,653,993		
	技師 (C)		人	39.772	35,600	1,415,883		
直接経費			式	1		77,670		
	電子計算機使用料		式	1		77,670	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						5,141,752		
単価						5,141,752	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	設計図		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		4,773,486		
	技師 (B)		人	37.164	45,300	1,683,529		
	技師 (C)		人	41.076	35,600	1,462,305		
	技術員		人	51.508	31,600	1,627,652		
直接経費			式	1		73,213		
	電子計算機使用料		式	1		73,213	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						4,846,699		
単価						4,846,699	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	数量計算		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		2,476,165		2,514,143
	技師 (B)		人	19.56	45,300	886,068		
	技師 (C)		人	21.516	35,600	765,969		
	技術員		人	26.08	31,600	824,128		
直接経費			式	1		37,978		
	電子計算機使用料		式	1		37,978	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						2,514,143		
単価						2,514,143	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	照査		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	1,670,214
直接人件費								摘要
			式	1		1,644,985		
	理事・技師長		人	2.608	70,900	184,907		
	主任技師		人	1.956	62,200	121,663		
	技師（A）		人	3.912	55,200	215,942		
	技師（B）		人	13.301	45,300	602,535		
	技師（C）		人	14.605	35,600	519,938		
直接経費			式	1		25,229		
	電子計算機使用料		式	1		25,229		直接人件費（標準歩掛）の 2 %
計							1,670,214	
単価							1,670,214	円／橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	報告書作成		単位	橋	数量		単価	
						1		232,558
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		229,045		
	主任技師		人	1.304	62,200	81,108		
	技師 (A)		人	1.304	55,200	71,980		
	技師 (B)		人	0.652	45,300	29,535		
	技師 (C)		人	1.304	35,600	46,422		
直接経費			式	1		3,513		
	電子計算機使用料		式	1		3,513	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						232,558		
単価						232,558	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		531,953	531,953
	理事・技師長		人		1.693	70,900	120,033	
	主任技師		人		2.116	62,200	131,615	
	技師（A）		人		5.078	55,200	280,305	
計							531,953	
単価							531,953	円／橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
単 32 号	設計計算						1	3,286,585
直接人件費			式		1		3,286,585	
	主任技師		人		8.04	62,200	500,088	
	技師 (A)		人		14.387	55,200	794,162	
	技師 (B)		人		23.696	45,300	1,073,428	
	技師 (C)		人		25.812	35,600	918,907	
計							3,286,585	
単価							3,286,585	円/橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		3,098,016		3,098,016
	技師 (B)		人		24.12	45,300	1,092,636		
	技師 (C)		人		26.658	35,600	949,024		
	技術員		人		33.429	31,600	1,056,356		
計							3,098,016		
単価							3,098,016	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		1,607,062		1,607,062
	技師 (B)		人		12.695	45,300	575,083		
	技師 (C)		人		13.964	35,600	497,118		
	技術員		人		16.926	31,600	534,861		
計							1,607,062		
単価							1,607,062	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 35 号	照査		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1,067,597	
直接人件費			式	1		1,067,597	摘要	
	理事・技師長		人	1.693	70,900	120,033		
	主任技師		人	1.269	62,200	78,931		
	技師（A）		人	2.539	55,200	140,152		
	技師（B）		人	8.632	45,300	391,029		
	技師（C）		人	9.479	35,600	337,452		
計						1,067,597		
単価						1,067,597	円／橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 36 号	報告書作成		橋	1		148,598	
直接人件費			式	1		148,598	
	主任技師		人	0.846	62,200	52,621	
	技師 (A)		人	0.846	55,200	46,699	
	技師 (B)		人	0.423	45,300	19,161	
	技師 (C)		人	0.846	35,600	30,117	
計						148,598	
単価						148,598	円/橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		1,387,517	
	主任技術者		人		3.609	74,900	270,314	
	理事・技師長		人		3.609	70,900	255,878	
	主任技師		人		5.155	62,200	320,641	
	技師（A）		人		9.795	55,200	540,684	
直接経費			式		1		26,914	
	電子計算機使用料		式		1		26,914	直接人件費（標準歩掛）の 2 %
計							1,414,431	
単価							1,414,431	円／橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 38 号	設計計算		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		4,083,807		4,163,027
	主任技師		人	10.31	62,200	641,282		
	技師 (A)		人	23.713	55,200	1,308,957		
	技師 (B)		人	28.868	45,300	1,307,720		
	技師 (C)		人	23.198	35,600	825,848		
直接経費			式	1		79,220		
	電子計算機使用料		式	1		79,220	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						4,163,027		
単価						4,163,027	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		5,399,345	
	技師 (B)		人		22.682	45,300	1,027,494	
	技師 (C)		人		42.271	35,600	1,504,847	
	技術員		人		90.728	31,600	2,867,004	
直接経費			式		1		104,740	
	電子計算機使用料		式		1		104,740	直接人件費(標準歩掛)の2%
計							5,504,085	
単価							5,504,085	円/橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		2,028,274	
	技師 (B)		人		12.888	45,300	583,826	
	技師 (C)		人		14.95	35,600	532,220	
	技術員		人		28.868	31,600	912,228	
直接経費			式		1		39,345	
	電子計算機使用料		式		1		39,345	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							2,067,619	
単価							2,067,619	円/橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		1,951,224	
	理事・技師長		人		3.609	70,900	255,878	
	主任技師		人		4.124	62,200	256,512	
	技師（A）		人		4.64	55,200	256,128	
	技師（B）		人		14.846	45,300	672,523	
	技師（C）		人		14.331	35,600	510,183	
直接経費			式		1		37,850	
	電子計算機使用料		式		1		37,850	直接人件費（標準歩掛）の 2 %
計							1,989,074	
単価							1,989,074	円／橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 42 号	報告書作成		単位	橋	数量		1	単価	207,092
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		203,153			
	主任技師		人	1.547	62,200	96,223			
	技師 (A)		人	0.516	55,200	28,483			
	技師 (B)		人	0.516	45,300	23,374			
	技師 (C)		人	1.547	35,600	55,073			
直接経費			式	1		3,939			
	電子計算機使用料		式	1		3,939	直接人件費(標準歩掛)の 2 %		
計						207,092			
単価						207,092	円/橋		

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		901,881	901,881
	主任技術者		人		2.346	74,900	175,715	
	理事・技師長		人		2.346	70,900	166,331	
	主任技師		人		3.351	62,200	208,432	
	技師（A）		人		6.366	55,200	351,403	
計							901,881	
単価							901,881	円／橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		2,654,446	
	主任技師		人		6.702	62,200	416,864	
	技師 (A)		人		15.413	55,200	850,797	
	技師 (B)		人		18.764	45,300	850,009	
	技師 (C)		人		15.078	35,600	536,776	
計							2,654,446	
単価							2,654,446	円/橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			3,509,548		3,509,548
	技師 (B)		人	14.743	45,300		667,857		
	技師 (C)		人	27.476	35,600		978,145		
	技術員		人	58.973	31,600		1,863,546		
計							3,509,548		
単価							3,509,548	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,318,345	
	技師 (B)		人	8.377	45,300	379,478	
	技師 (C)		人	9.717	35,600	345,925	
	技術員		人	18.764	31,600	592,942	
計						1,318,345	
単価						1,318,345	円/橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		1,268,331	1,268,331
	理事・技師長		人		2.346	70,900	166,331	
	主任技師		人		2.681	62,200	166,758	
	技師（A）		人		3.016	55,200	166,483	
	技師（B）		人		9.65	45,300	437,145	
	技師（C）		人		9.315	35,600	331,614	
計							1,268,331	
単価							1,268,331	円／橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
単 48 号	報告書作成						1	131,956
直接人件費			式		1		131,956	
	主任技師		人		1.005	62,200	62,511	
	技師 (A)		人		0.335	55,200	18,492	
	技師 (B)		人		0.335	45,300	15,175	
	技師 (C)		人		1.005	35,600	35,778	
計							131,956	
単価							131,956	円/橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		170,500	
	主任技師		人		0.7	62,200	43,540	
	技師 (A)		人		2.3	55,200	126,960	
直接経費			式		1		3,410	
	電子計算機使用料		式		1		3,410	直接人件費(標準歩掛)の2%
計							173,910	
単価							173,910	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		181,540	
	技師 (B)		人		2.2	45,300	99,660	
	技師 (C)		人		2.3	35,600	81,880	
直接経費			式		1		3,630	
	電子計算機使用料		式		1		3,630	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							185,170	
単価							185,170	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 51 号	設計図		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	258,743	
直接人件費			式	1		253,670		
	技師 (B)		人	1.9	45,300	86,070		
	技師 (C)		人	2.4	35,600	85,440		
	技術員		人	2.6	31,600	82,160		
直接経費			式	1		5,073		
	電子計算機使用料		式	1		5,073	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						258,743		
単価						258,743	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 52 号	数量計算		単位	基	数量		単価	150,388
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		147,440		
	技師 (C)		人	2.1	35,600	74,760		
	技術員		人	2.3	31,600	72,680		
直接経費			式	1		2,948		
	電子計算機使用料		式	1		2,948		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						150,388		
単価						150,388	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 53 号	照査		単位	基	数量		1	単価	223,023
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		218,650			
	技師 (A)		人	1.2	55,200	66,240			
	技師 (B)		人	2.5	45,300	113,250			
	技師 (C)		人	1.1	35,600	39,160			
直接経費			式	1		4,373			
	電子計算機使用料		式	1		4,373	直接人件費(標準歩掛)の 2 %		
計						223,023			
単価						223,023	円/基		

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		122,000		
	技師 (B)		人		1.2	45,300	54,360		
	技師 (C)		人		1.9	35,600	67,640		
直接経費			式		1		2,440		
	電子計算機使用料		式		1		2,440		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							124,440		
単価							124,440	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 55 号	設計計画		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		119,350	119,350	
	主任技師		人	0.49	62,200	30,478		
	技師 (A)		人	1.61	55,200	88,872		
計						119,350		
単価						119,350	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	127,078 摘要
直接人件費			式	1		127,078		
	技師 (B)		人	1.54	45,300	69,762		
	技師 (C)		人	1.61	35,600	57,316		
計						127,078		
単価						127,078	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 57 号	設計図		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		177,569	177,569	
	技師 (B)		人	1.33	45,300	60,249		
	技師 (C)		人	1.68	35,600	59,808		
	技術員		人	1.82	31,600	57,512		
計						177,569		
単価						177,569	円/基	

逆T式橋台

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 58 号	数量計算		単位	基	数量		1	単価	103,208
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		103,208			
	技師 (C)		人	1.47	35,600	52,332			
	技術員		人	1.61	31,600	50,876			
計						103,208			
単価						103,208	円/基		

逆T式橋台

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 59 号	照査		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	摘要
直接人件費			式	1		153,055		153,055
	技師 (A)		人	0.84	55,200	46,368		
	技師 (B)		人	1.75	45,300	79,275		
	技師 (C)		人	0.77	35,600	27,412		
計							153,055	
単価							153,055	円/基

逆T式橋台

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 60 号	報告書作成		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		85,400	85,400	
	技師 (B)		人	0.84	45,300	38,052		
	技師 (C)		人	1.33	35,600	47,348		
計						85,400		
単価						85,400	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		113,900	
	主任技師		人		0.5	62,200	31,100	
	技師 (A)		人		1.5	55,200	82,800	
直接経費			式		1		2,278	
	電子計算機使用料		式		1		2,278	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							116,178	
単価							116,178	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		255,650	
	技師 (B)		人		2.5	45,300	113,250	
	技師 (C)		人		4	35,600	142,400	
直接経費			式		1		5,113	
	電子計算機使用料		式		1		5,113	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							260,763	
単価							260,763	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 63 号	設計図		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		314,850		321,147
	技師 (B)		人	2.5	45,300	113,250		
	技師 (C)		人	3	35,600	106,800		
	技術員		人	3	31,600	94,800		
直接経費			式	1		6,297		
	電子計算機使用料		式	1		6,297	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						321,147		
単価						321,147	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 64 号	数量計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		220,150		224,553
	技師 (B)		人	1.5	45,300	67,950		
	技師 (C)		人	2.5	35,600	89,000		
	技術員		人	2	31,600	63,200		
直接経費			式	1		4,403		
	電子計算機使用料		式	1		4,403	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						224,553		
単価						224,553	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 65 号	照査		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	236,283	
直接人件費			式	1		231,650		
	技師 (A)		人	1.5	55,200	82,800		
	技師 (B)		人	2.5	45,300	113,250		
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600		
直接経費			式	1		4,633		
	電子計算機使用料		式	1		4,633	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						236,283		
単価						236,283	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		123,150	
	技師 (A)		人		1	55,200	55,200	
	技師 (B)		人		1.5	45,300	67,950	
直接経費			式		1		2,463	
	電子計算機使用料		式		1		2,463	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							125,613	
単価							125,613	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	79,730 摘要
直接人件費			式	1		79,730		
	主任技師		人	0.35	62,200	21,770		
	技師 (A)		人	1.05	55,200	57,960		
計						79,730		
単価						79,730	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 68 号	設計計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		178,955	178,955	
	技師 (B)		人	1.75	45,300	79,275		
	技師 (C)		人	2.8	35,600	99,680		
計						178,955		
単価						178,955	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		220,395		220,395
	技師 (B)		人	1.75	45,300	79,275		
	技師 (C)		人	2.1	35,600	74,760		
	技術員		人	2.1	31,600	66,360		
計						220,395		
単価						220,395	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 70 号	数量計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		154,105	154,105	
	技師 (B)		人	1.05	45,300	47,565		
	技師 (C)		人	1.75	35,600	62,300		
	技術員		人	1.4	31,600	44,240		
計						154,105		
単価						154,105	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1	単価	162,155
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		162,155		
	技師 (A)		人	1.05	55,200	57,960		
	技師 (B)		人	1.75	45,300	79,275		
	技師 (C)		人	0.7	35,600	24,920		
計						162,155		
単価						162,155	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 72 号	報告書作成		単位	基	数量		単価	
						1		86,205
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		86,205		
	技師 (A)		人	0.7	55,200	38,640		
	技師 (B)		人	1.05	45,300	47,565		
計						86,205		
単価						86,205	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		176,100		
	主任技師		人		1.5	62,200	93,300		
	技師 (A)		人		1.5	55,200	82,800		
直接経費			式		1		3,522		
	電子計算機使用料		式		1		3,522		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							179,622		
単価							179,622	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 74 号	設計計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	484,041	
直接人件費			式	1		474,550		
	技師 (A)		人	2.5	55,200	138,000		
	技師 (B)		人	3.5	45,300	158,550		
	技師 (C)		人	5	35,600	178,000		
直接経費			式	1		9,491		
	電子計算機使用料		式	1		9,491	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						484,041		
単価						484,041	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 75 号	設計図		単位	基	数量		単価	509,388
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		499,400		
	技師 (B)		人	4	45,300	181,200		
	技師 (C)		人	4.5	35,600	160,200		
	技術員		人	5	31,600	158,000		
直接経費			式	1		9,988		
	電子計算機使用料		式	1		9,988	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						509,388		
単価						509,388	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 76 号	数量計算		単位	基	数量		単価	270,759
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		265,450		
	技師 (B)		人	2.5	45,300	113,250		
	技師 (C)		人	2.5	35,600	89,000		
	技術員		人	2	31,600	63,200		
直接経費			式	1		5,309		
	電子計算機使用料		式	1		5,309	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						270,759		
単価						270,759	円/基	

ラーメン式橋脚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 77 号	照査		単位	基	数量		単価	344,556
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		337,800		
	主任技師		人	1.5	62,200	93,300		
	技師 (A)		人	1	55,200	55,200		
	技師 (B)		人	3	45,300	135,900		
	技師 (C)		人	1.5	35,600	53,400		
直接経費			式	1		6,756		
	電子計算機使用料		式	1		6,756		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						344,556		
単価						344,556		円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 78 号	報告書作成		単位	基	数量		単価	146,880
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		144,000		
	技師 (B)		人	2	45,300	90,600		
	技師 (C)		人	1.5	35,600	53,400		
直接経費			式	1		2,880		
	電子計算機使用料		式	1		2,880		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						146,880		
単価						146,880	円/基	

ラーメン式橋脚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 79 号	設計計画		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	123,270	
直接人件費			式	1		123,270		
	主任技師		人	1.05	62,200	65,310		
	技師 (A)		人	1.05	55,200	57,960		
計						123,270		
単価						123,270	円/基	

ラーメン式橋脚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 80 号	設計計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		332,185	332,185	
	技師 (A)		人	1.75	55,200	96,600		
	技師 (B)		人	2.45	45,300	110,985		
	技師 (C)		人	3.5	35,600	124,600		
計						332,185		
単価						332,185	円/基	

ラーメン式橋脚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 81 号	設計図		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		349,580		
	技師 (B)		人	2.8	45,300	126,840		
	技師 (C)		人	3.15	35,600	112,140		
	技術員		人	3.5	31,600	110,600		
計						349,580		
単価						349,580	円/基	

ラーメン式橋脚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 82 号	数量計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		185,815		
	技師 (B)		人	1.75	45,300	79,275		
	技師 (C)		人	1.75	35,600	62,300		
	技術員		人	1.4	31,600	44,240		
計						185,815		
単価						185,815	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 83 号	照査		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	236,460	
直接人件費			式	1		236,460	摘要	
	主任技師		人	1.05	62,200	65,310		
	技師 (A)		人	0.7	55,200	38,640		
	技師 (B)		人	2.1	45,300	95,130		
	技師 (C)		人	1.05	35,600	37,380		
計						236,460		
単価						236,460	円/基	

ラーメン式橋脚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 84 号	報告書作成		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	100,800	
直接人件費			式	1		100,800		
	技師 (B)		人	1.4	45,300	63,420		
	技師 (C)		人	1.05	35,600	37,380		
計						100,800		
単価						100,800	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 85 号	設計計画		単位	基	数量		単価	155,907
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		152,850		
	理事・技師長		人	0.5	70,900	35,450		
	主任技師		人	1	62,200	62,200		
	技師（A）		人	1	55,200	55,200		
直接経費			式	1		3,057		
	電子計算機使用料		式	1		3,057		直接人件費（標準歩掛）の 2 %
計						155,907		
単価						155,907		円／基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 86 号	設計計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	123,777	
直接人件費			式	1		121,350		
	技師 (B)		人	1.5	45,300	67,950		
	技師 (C)		人	1.5	35,600	53,400		
直接経費			式	1		2,427		
	電子計算機使用料		式	1		2,427	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						123,777		
単価						123,777	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 87 号	設計図		単位	基	数量		単価	153,204
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		150,200		
	技師 (C)		人	2	35,600	71,200		
	技術員		人	2.5	31,600	79,000		
直接経費			式	1		3,004		
	電子計算機使用料		式	1		3,004		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						153,204		
単価						153,204	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 88 号	数量計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	摘要
直接人件費			式	1		67,200		68,544
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600		
	技術員		人	1	31,600	31,600		
直接経費			式	1		1,344		
	電子計算機使用料		式	1		1,344		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							68,544	
単価							68,544	円/基

既製杭

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 89 号	照査		単位	基	数量		単価	185,762
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		182,120		
	主任技師		人	1	62,200	62,200		
	技師 (A)		人	1	55,200	55,200		
	技師 (B)		人	0.8	45,300	36,240		
	技師 (C)		人	0.8	35,600	28,480		
直接経費			式	1		3,642		
	電子計算機使用料		式	1		3,642	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						185,762		
単価						185,762	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		80,900	
	技師 (B)		人		1	45,300	45,300	
	技師 (C)		人		1	35,600	35,600	
直接経費			式		1		1,618	
	電子計算機使用料		式		1		1,618	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							82,518	
単価							82,518	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		106,995		106,995
	理事・技師長		人	0.35	70,900	24,815		
	主任技師		人	0.7	62,200	43,540		
	技師（A）		人	0.7	55,200	38,640		
計						106,995		
単価						106,995	円／基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 92 号	設計計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		84,945	84,945	
	技師 (B)		人	1.05	45,300	47,565		
	技師 (C)		人	1.05	35,600	37,380		
計						84,945		
単価						84,945	円/基	

既製杭

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 93 号	設計図		単位	基	数量		1	単価	105,140
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		105,140			
	技師 (C)		人	1.4	35,600	49,840			
	技術員		人	1.75	31,600	55,300			
計						105,140			
単価						105,140	円/基		

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	47,040 摘要
直接人件費			式	1		47,040		
	技師 (C)		人	0.7	35,600	24,920		
	技術員		人	0.7	31,600	22,120		
計						47,040		
単価						47,040	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価 127,484	摘要
直接人件費			式	1		127,484		
	主任技師		人	0.7	62,200	43,540		
	技師 (A)		人	0.7	55,200	38,640		
	技師 (B)		人	0.56	45,300	25,368		
	技師 (C)		人	0.56	35,600	19,936		
計						127,484		
単価						127,484	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 96 号	報告書作成		単位	基	数量		単価	
						1		56,630
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		56,630		
	技師 (B)		人	0.7	45,300	31,710		
	技師 (C)		人	0.7	35,600	24,920		
計						56,630		
単価						56,630	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 97 号	設計計画		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		152,850		155,907
	理事・技師長		人	0.5	70,900	35,450		
	主任技師		人	1	62,200	62,200		
	技師（A）		人	1	55,200	55,200		
直接経費			式	1		3,057		
	電子計算機使用料		式	1		3,057	直接人件費（標準歩掛）の 2 %	
計						155,907		
単価						155,907	円／基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 98 号	設計計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	183,192
直接人件費								摘要
	技師 (B)		式	1		179,600		
	技師 (C)		人	2	45,300	90,600		
			人	2.5	35,600	89,000		
直接経費								
	電子計算機使用料		式	1		3,592		
			式	1		3,592		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							183,192	
単価							183,192	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 99 号	設計図		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	153,204	
直接人件費			式	1		150,200		
	技師 (C)		人	2	35,600	71,200		
	技術員		人	2.5	31,600	79,000		
直接経費			式	1		3,004		
	電子計算機使用料		式	1		3,004	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						153,204		
単価						153,204	円/基	

既製杭

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 100 号	数量計算		単位	基	数量		単価	
						1		68,544
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		67,200		
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600		
	技術員		人	1	31,600	31,600		
直接経費			式	1		1,344		
	電子計算機使用料		式	1		1,344	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						68,544		
単価						68,544	円/基	

既製杭

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 101 号	照査		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	摘要
直接人件費			式	1		182,120		185,762
	主任技師		人	1	62,200	62,200		
	技師 (A)		人	1	55,200	55,200		
	技師 (B)		人	0.8	45,300	36,240		
	技師 (C)		人	0.8	35,600	28,480		
直接経費			式	1		3,642		
	電子計算機使用料		式	1		3,642		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							185,762	
単価							185,762	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		80,900	
	技師 (B)		人		1	45,300	45,300	
	技師 (C)		人		1	35,600	35,600	
直接経費			式		1		1,618	
	電子計算機使用料		式		1		1,618	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							82,518	
単価							82,518	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		106,995		106,995
	理事・技師長		人	0.35	70,900	24,815		
	主任技師		人	0.7	62,200	43,540		
	技師（A）		人	0.7	55,200	38,640		
計						106,995		
単価						106,995	円／基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	125,720 摘要
直接人件費			式	1		125,720		
	技師 (B)		人	1.4	45,300	63,420		
	技師 (C)		人	1.75	35,600	62,300		
計						125,720		
単価						125,720	円/基	

既製杭

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 105 号	設計図		単位	基	数量		1	単価	105,140
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		105,140			
	技師 (C)		人	1.4	35,600	49,840			
	技術員		人	1.75	31,600	55,300			
計						105,140			
単価						105,140	円/基		

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	47,040 摘要
直接人件費			式	1		47,040		
	技師 (C)		人	0.7	35,600	24,920		
	技術員		人	0.7	31,600	22,120		
計						47,040		
単価						47,040	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			127,484		127,484
	主任技師		人	0.7	62,200		43,540		
	技師 (A)		人	0.7	55,200		38,640		
	技師 (B)		人	0.56	45,300		25,368		
	技師 (C)		人	0.56	35,600		19,936		
計							127,484		
単価							127,484	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		56,630		56,630
	技師 (B)		人	0.7	45,300	31,710		
	技師 (C)		人	0.7	35,600	24,920		
計						56,630		
単価						56,630	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 109 号	設計計画		単位	工法	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		115,300		
	主任技師		人	0.7	62,200	43,540		
	技師 (A)		人	1.3	55,200	71,760		
計						115,300		
単価						115,300	円/工法	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 110 号	設計計算		単位	工法	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	114,020	
直接人件費			式	1		114,020		
	技師 (A)		人	0.6	55,200	33,120		
	技師 (B)		人	1	45,300	45,300		
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600		
計						114,020		
単価						114,020	円/工法	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 111 号	設計図		単位	工法	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	111,320	
直接人件費			式	1		111,320		
	技師 (B)		人	1.2	45,300	54,360		
	技師 (C)		人	1.6	35,600	56,960		
計						111,320		
単価						111,320	円/工法	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 112 号	数量計算		単位	工法	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		24,920		24,920
	技師 (C)		人	0.7	35,600	24,920		
計						24,920		
単価						24,920	円/工法	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	工法	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		64,490	
	技師 (A)		人		0.5	55,200	27,600	
	技師 (B)		人		0.5	45,300	22,650	
	技師 (C)		人		0.4	35,600	14,240	
計							64,490	
単価							64,490	円/工法

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	工法	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		77,340	
	技師 (B)		人		1	45,300	45,300	
	技師 (C)		人		0.9	35,600	32,040	
計							77,340	
単価							77,340	円/工法

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	単価	金額	単価	74,358
直接人件費			式	1			72,900		
	技師 (A)		人	0.5	55,200		27,600		
	技師 (B)		人	1	45,300		45,300		
直接経費			式	1			1,458		
	電子計算機使用料		式	1			1,458		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							74,358		
単価							74,358	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		76,050		
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650		
	技師 (C)		人	1.5	35,600	53,400		
直接経費			式	1		1,521		
	電子計算機使用料		式	1		1,521		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						77,571		
単価						77,571	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	摘要
単 117 号	設計図 切梁式						1	66,504
直接人件費								
	技師 (C)		式		1		65,200	
	技術員		人		0.5	35,600	17,800	
			人		1.5	31,600	47,400	
直接経費								
	電子計算機使用料		式		1		1,304	
			式		1		1,304	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							66,504	
単価							66,504	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 118 号	数量計算 切梁式		単位	基	数量		単価	82,620
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		81,000		
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800		
	技術員		人	2	31,600	63,200		
直接経費			式	1		1,620		
	電子計算機使用料		式	1		1,620	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						82,620		
単価						82,620	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			61,480		
	技師 (B)		人	1.2	45,300		54,360		
	技師 (C)		人	0.2	35,600		7,120		
直接経費			式	1			1,229		
	電子計算機使用料		式	1			1,229		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							62,709		
単価							62,709	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 120 号	報告書作成 切梁式		単位	基	数量		単価	
						1		36,312
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		35,600		
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600		
直接経費			式	1		712		
	電子計算機使用料		式	1		712		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						36,312		
単価						36,312		円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 121 号	設計計画 切梁式		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		40,095		40,095
	技師 (A)		人	0.275	55,200	15,180		
	技師 (B)		人	0.55	45,300	24,915		
計						40,095		
単価						40,095	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 122 号	設計計算 切梁式		単位	基	数量		1	単価	41,827
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		41,827			
	技師 (B)		人	0.275	45,300	12,457			
	技師 (C)		人	0.825	35,600	29,370			
計						41,827			
単価						41,827	円/基		

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1	単価	35,860
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		35,860		
	技師 (C)		人	0.275	35,600	9,790		
	技術員		人	0.825	31,600	26,070		
計						35,860		
単価						35,860	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 124 号	数量計算 切梁式		単位	基	数量		1	単価	44,550
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		44,550			
	技師 (C)		人	0.275	35,600	9,790			
	技術員		人	1.1	31,600	34,760			
計						44,550			
単価						44,550	円/基		

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		33,814		33,814
	技師 (B)		人	0.66	45,300	29,898		
	技師 (C)		人	0.11	35,600	3,916		
計						33,814		
単価						33,814	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		19,580	
	技師 (C)		人	0.55	35,600	19,580	
計						19,580	
単価						19,580	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 127 号	関係機関打合せ協議		単位	機関・回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		58,700		58,700
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100		
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600		
計						58,700		
単価						58,700	円/機関・回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			53,750	
	主任技師		人	0.5	62,200		31,100	
	技師（B）		人	0.5	45,300		22,650	
計							53,750	
単価							53,750	円/回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			31,100	
	主任技師		人	0.5	62,200		31,100	
計							31,100	
単価							31,100	円/回

条件明示チェックシートの作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 130 号	条件明示チェックシートの作成		単位	工種	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		25,125	25,125	
	技師 (A)		人	0.25	55,200	13,800		
	技師 (B)		人	0.25	45,300	11,325		
計						25,125		
単価						25,125	円/工種	